

## Aasinhoidon ABC

### 17.3.2018 klo 10-15.30



Haluaisitko oppia lisää aaseista? Toivoisitko pääseväsi kosketuksiin suloisten Välimeren miniaasien kanssa? Nyt nämä onnistuvat samalla kertaa, sillä Hevostoiminta Valkas järjestää 17.3.18 klo 10 - n. 15.30 Lopella aasinhoidon ABC -kurssin. Päivän aikana käydään läpi perustietoja aaseista ja niiden hoidosta sekä tutustutaan käytännössä Välimeren miniaasien elämään. Aamupäivän aikana käydään läpi teoriatietoa sisätiloissa, syödään lounas (pienää purtavaa tarjolla, omat eväät saa tuoda) ja iltapäivä vietetään tallissa ja metsässä aasien kanssa.

Päivän aikana pureudutaan mm. seuraaviin teemoihin

- aasi rotuna ja erot hevosiin verrattuna
- aasien hoidon erityispiirteet
- harjaillaan aaseja ja tehdään kävelylenkki niiden kanssa

Kurssi soveltuu kenelle tahansa, joka haluaa tutustua aaseihin tai saada niistä lisätietoa. Aikaisempaa kokemusta aaseista ei tarvita. Myös jo aasin omistaville kurssi voi antaa lisävalaistusta omien aasien elämästä.

Kurssi järjestetään Hevostoiminta Valkaksen tallilla Lopella. Osoite on Tevännön pikatie 191, 12750 Pilpala (Loppi). Teoriaosuus pidetään sisätiloissa. Iltapäivä vietetään pihattotallissa ja lähimetsissä, joten on hyvä varustautua lämpimällä ja säänmukaisella vaatetuksella. Muuten tarvitset mukaasi vain iloista mieltä ja oppimishalua. Omat eväät voi tuoda mukanaan (säilytystilaa jääkaapissa ja lämmitysmahdollisuus), mutta tarjolla on pienää purtavaa.

Päivän hinta on 40 € / hlö (sis. alv 24 %).

**Sitovat ilmoittautumiset 12.3. mennessä sähköpostilla osoitteeseen [hevostoimintavalkas@gmail.com](mailto:hevostoimintavalkas@gmail.com).** Lisätietoja saa myös samasta sähköpostiosoitteesta tai soittamalla. Lasku kurssista lähetetään etukäteen sähköpostilla. Sairastumistapauksessa osallistumismaksu palautetaan, mikäli peruutus tehdään vähintään vuorokautta ennen kurssipäivää.

Tervetuloa viettämään mukavaa kevätpäivää aasien ja samanhenkisten ihmisten seurassa!



Hevostoiminta Valkas  
040 4123 725 / Satu  
Tevännön pikatie 191, 12750 Pilpala (Loppi)